
Zarządzenie Nr 8/2020 
                                                        Burmistrz Tyszowiec 
                                                        z dnia 23 stycznia 2020 r. 
 
 
 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) w związku z  § 3 ust 1 pkt 3 Uchwały  
Nr XV/101/2016 Rady Miejskiej w Tyszowcach z dnia 11 marca 2016 r. w sprawie określenia 
zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Tyszowce  
(Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z 2016 r., poz. 1519) oraz art. 39 ust 1 ustawy z dnia 
ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu  informacji o środowisku i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 
środowisko  
( Dz. U. z 2018 r., poz. 2081 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1.1. Ogłaszam konsultacje społeczne dotyczące projektu ,, Programu usuwania 
wyrobów zawierających azbest dla Gminy Tyszowce na lata 2019 – 2032’’ na okres 21 dni. 

 
2 Celem konsultacji społecznych jest poznanie opinii i uwag do ww. Programu. 
 
3. Forma konsultacji:  
1) złożenie w wersji papierowej na Formularzu Konsultacji Społecznych, stanowiącym 
załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
4. Termin konsultacji: od 23 stycznia 2020 r. – 13 lutego 2020 r.  
 
5. Osoba odpowiedzialna za prowadzenie konsultacji: 
Elżbieta Kierepka – Inspektor ds. ochrony środowiska i rolnictwa w Urzędzie Miejskim  
w Tyszowcach – pokój Nr 10, tel:” 84 66 12 135. 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


